

Kuukausiraportti marraskuun lopussa 2019
Asukasluku 31.10.2019 16.900
Muutos vuoden alusta -128
Työttömyysaste 9,4 %
Tuloslaskelma €

	Ta + muutos	Toteutunut 2019	TA-%	Toteutunut 2018	Muutos %
Toimintatuotot	21 030 734	18 117 271	86,1	18 227 577	-0,6
Myyntituotot	8 194 508	6 176 954	75,4	5 822 605	6,1
Maksutuotot	1 159 775	1 153 215	99,4	1 161 730	-0,7
Tuet ja avustukset	1 585 070	1 605 717	101,3	1 529 810	5,0
Muut toimintatuotot	10 091 381	9 181 386	91,0	9 713 432	-5,5
Vuokratuotot	9 576 380	8 715 094	91,0	8 800 508	-1,0
Muut tuotot	515 001	466 292	90,5	912 924	-48,9
Toimintakulut	-119 138 773	-113 249 433	95,1	-106 944 913	5,9
Henkilöstökulut	-28 129 159	-25 857 804	91,9	-25 436 391	1,7
Palkat ja palkkiot	-21 717 409	-19 876 058	91,5	-19 572 075	1,6
Henkilösivukulut	-6 411 750	-5 981 746	93,3	-5 864 317	2,0
Eläkekulut	-5 699 030	-5 334 535	93,6	-5 192 521	2,7
Muut henkilösivukulut	-712 720	-647 211	90,8	-671 795	-3,7
Palvelujen ostot	-77 033 177	-69 682 065	90,5	-69 111 850	0,8
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-3 752 110	-3 838 561	102,3	-3 486 679	10,1
Avustukset	-1 971 000	-1 536 223	77,9	-1 751 130	-12,3
Muut toimintakulut	-8 253 327	-7 202 522	87,3	-7 158 863	0,6
Vuokrakulut	-7 395 002	-6 810 058	92,1	-6 846 918	-0,5
Muut kulut	-858 325	-392 464	45,7	-311 945	25,8
Toimintakate	-98 108 039	-89 999 902	91,7	-88 717 336	1,4
Verotulot	62 451 000	56 873 970	91,1	60 692 914	-6,3
Valtionosuudet	40 069 700	37 274 822	93,0	36 683 694	1,6
Rahoitustuotot ja -kulut	835 500	873 313	104,5	703 441	24,1
Korkotuotot	156 000	129 312	82,9	76 924	68,1
Muut rahoitustuotot	1 105 500	1 006 486	91,0	955 313	5,4
Korkokulut	-425 000	-254 578	59,9	-324 774	-21,6
Muut rahoituskulut	-1 000	-7 907	790,7	-4 022	96,6
Vuosikate	5 248 161	5 022 203	95,7	9 362 713	-46,4
Poistot ja arvonalentumiset	-4 665 219	-3 923 586	84,1	-4 040 181	-2,9
Tilikauden tulos	582 942	1 098 617	188,5	5 322 532	-79,4
Lainamäärä		32 943 589			
Lainat/asukas		1 949			